
 
 
 
 

PLNÁ MOC 
 
Já, níže podepsaný  
 
pan/í ………………………………….............................................  
 
 
jako „zmocnitel“  
 
v souladu s ustanovením § 436 až 449 zákona č. 89/2015 Sb., občanský zákoník,  
 
uděluji tímto na základě smluvního ujednání o zastoupení  
plnou moc  
 
panu/í …………………………………  
 
 
jako "zmocněnec" 
 
aby mě zastupovala při vyzvedávání mého syna/dcery ……………………………………..,  
 
ze základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a mateřská škola, Svoboda nad Úpou, 
okres Trutnov,   
a to po dobu ……………………………….  
 

1) Zákonný zástupce prohlašuje, že jím pověřená osoba převzetím přebírá veškerou odpovědnost  

za dítě.  

2) Zákonný zástupce bere na vědomí, že učitel(ka) je oprávněn(a) prověřit údaje uvedené  

na pověření. Pokud pověřená osoba odmítne součinnost při kontrole jeho osobních údajů, nebude  

jí dítě vydáno (o této skutečnosti bude zákonný zástupce telefonicky informován).  

3) Po ukončení platnosti pověření (skončení docházky dítěte do základní školy nebo v případě zrušení 

tohoto pověření zákonným zástupcem i v průběhu docházky) bude pověření skartováno, neboť 

pověřená osoba má právo být zapomenuta.  

 
 
Ve ................................................................ dne: ......................................................... 
 
 
   
………………………………………...         ....................................................................... 
podpis zmocnitele     podpis zmocněnce 

 

 

        
 
 
                                                                               
                                                                                                                  


